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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

1 - Sprintwedstrijd Heist op den Berg 2018 15/04/2018 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:44.02 1:47.26 196
50m: 51.39 100m: 1:47.26

2. Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 2:03.09 2:02.27 132
50m: 56.04 100m: 2:02.27

10 jaar, Jongens

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:51.76 1:46.91 140
50m: 51.16 100m: 1:46.91

2. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 NT 2:01.06 96
50m: 57.03 100m: 2:01.06

10 jaar, Meisjes

1. Leys Drieka ZVL/21049/08 1:56.65 1:53.46 166
50m: 54.03 100m: 1:53.46

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT 1:43.00 107
50m: 49.23 100m: 1:43.00

9 jaar, Meisjes

1. Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT 1:42.04 156
50m: 49.67 100m: 1:42.04

2. Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 NT 1:52.89 115
50m: 55.50 100m: 1:52.89

10 jaar, Jongens

1. De Roover Tijs ZBD/11029/08 NT 1:41.92 110
50m: 49.49 100m: 1:41.92

2. Milan Mauro ZBD/11032/08 NT 1:53.43 80
50m: 54.59 100m: 1:53.43
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Programmanr. 2, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:38.50 1:36.36 186
50m: 47.03 100m: 1:36.36

FF Evens Jora FFZBD/21030/08 NT

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wouters Briana HZA/21026/06 36.89 35.53 323
2. Romont Lien HZA/21035/06 39.14 36.89 288
3. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 38.92 37.56 273
4. Van Looy Anke HZA/21029/06 39.65 38.27 258
5. Lagey Liselotte ZBD/21022/06 39.48 39.09 242
6. Wynants Jente HZA/21027/06 42.57 42.46 189
7. Arijs Laura HZA/21055/06 43.55 43.43 176
8. Saâd Noor KST/21015/06 49.17 45.27 156
9. Belmans Lien KST/21023/07 NT 46.69 142

10. Dries Sien ZGEEL/21072/07 47.88 46.78 141
11. Buelens Gitte VWZ/21054/07 46.03 47.43 135
12. Hens Nora ZBD/21023/07 49.79 50.23 114
13. Van Looy Eline HZA/21053/07 54.53 50.45 112

13 - 14 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 34.87 32.59 418
2. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 33.59 33.86 373
3. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 34.58 33.88 372
4. Claes Jutta VWZ/21046/04 35.39 36.81 290
5. Engelen Emma HZA/21007/04 37.16 37.57 273
6. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 40.16 39.86 228
7. Van Dyck Line HZA/21025/05 40.15 40.05 225
8. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 40.58 40.32 221
9. Corthout Febe HZA/21040/05 42.80 41.22 206

10. Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT 42.14 193
11. Alibalic Una ZOLA/21056/04 NT 42.95 182
12. Dilles Moyra ZVL/21050/2005 44.94 45.74 151
13. Lauwaert Nika KST/21020/05 49.58 47.64 134
dis van Dijk Noor disKST/20150/04 NT

SW 8.1.a - bij het verlaten van de muur, borstligging niet aangenomen vóór enige slag of beweging

dis Berende Mariquita disZGEEL/21077/04 36.93
SW 4.4 - valse start

FF Van De Mosselaer Marie FFZOLA/21036/04 44.58
FF Olbrechts Fennah FFHZA/21030/04 39.17
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Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 33.08 31.77 451
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 32.66 32.09 438
3. Kennis Nathalie KST/20122/02 33.31 33.54 384
4. Dewulf Hannah HZA/20313/02 35.78 34.65 348
5. Van Dyck Lise KST/20137/03 36.29 35.38 327
6. Dijckmans Eva KST/20156/02 38.12 35.95 311
7. Laermans Eline ZOLA/21035/02 38.77 36.06 309
8. Jacob Yu ZVL/20186/03 36.76 36.96 287
9. Swaans Jana KST/20142/02 40.71 37.96 264

10. Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.48 40.69 215
11. Verbeke Laura ZVL/21037/03 44.54 44.31 166
12. Airod Dounia VWZ/21056/03 50.66 46.31 145
dis Schoeters Maari disZGEEL/21013/03 41.40

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Van Hoof Jana FFZVL/21027/02 40.50

17 jaar en ouder

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 29.73 28.97 596
2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.89 34.13 364

FF Choksi Shania FFZOLA/21066/01 NT
FF Snieders Margaux FFZOLA/21042/99 33.72

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 39.93 37.00 204
2. Willems Dieter KST/11018/06 NT 39.40 169
3. Van Pestel Brent VWZ/11072/06 43.50 39.43 169
4. Claassen Ilario KST/11021/07 NT 40.09 160
5. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 41.26 41.44 145
6. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 43.47 41.68 143
7. Leirs Edward HZA/11046/06 43.84 42.21 137
8. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 51.65 49.69 84

dis Lemmens Milo disKST/11019/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Leys Wietse disZVL/11044/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Wouters Robbe disZBD/11017/06 44.00
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

FF Delcourte Olivier FFZBD/11025/06 48.07
FF Konings Jarre FFZBD/11028/07 NT
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Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 31.70 31.00 347
2. El Attabi Younes VWZ/11003/04 34.14 34.58 250
3. Wouters Luka HZA/10320/04 36.74 35.16 238
4. Moors Warre ZOLA/11048/04 38.27 35.49 231
5. De Grave Thibault KST/11022/05 39.48 36.37 215
6. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 38.90 36.84 207
7. Buelens Maarten VWZ/11019/04 38.02 37.74 192
8. Leirs Lode HZA/11045/05 37.59 38.47 181
9. Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT 38.58 180

10. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 40.37 39.23 171
11. Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 43.73 40.07 161
12. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 43.97 42.35 136
FF Van Camp Matise FFVWZ/11071/05 NT

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 30.63 29.12 419
2. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 29.71 29.37 408
3. Defloor Emile HZA/10311/03 29.50 29.47 404
4. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 32.96 29.64 397
5. De Clerck Lars ZBD/10185/02 30.72 30.17 377
6. Vansant Vincent HZA/11000/02 32.68 30.35 370
7. Van Dyck Nick KST/10145/03 33.20 31.70 325
8. Gullentops Axel HZA/11018/03 31.76 31.71 324
9. Buelens Jelle VWZ/11001/02 33.63 32.83 292

10. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 33.84 32.90 290
11. De Cuyper Lens HZA/11017/03 34.27 33.34 279
12. De Gang Nico VWZ/11025/02 34.57 34.09 261

Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 36.02 34.09 261
14. Smets Jonas ZVL/11017/03 34.39 34.28 257
15. Ferny Warre ZBD/10191/02 38.68 35.35 234
16. Leman Pjotr ZVL/11025/02 37.56 35.71 227
17. Bakker Victor ZOLA/11047/02 37.56 35.87 224
18. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 36.09 36.14 219
19. Fierens Jens ZVL/11035/02 36.38 36.36 215
20. Lauwaert Arne KST/10155/02 40.51 36.45 213
21. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 NT 39.46 168
FF D'Haen Sam FFKST/11013/03 48.84

17 jaar en ouder

1. Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 26.32 27.11 519
2. Berges Jens HZA/10298/01 29.00 27.58 493
3. Keuppens Thomas HZA/10279/01 27.32 27.63 491
4. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 28.67 27.97 473
5. Defloor Jules HZA/10312/01 28.80 28.28 458
6. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 27.38 28.47 448
7. Westerdijk Jen ZBD/10176/01 29.74 29.03 423
8. Goossens Gilles HZA/10289/00 30.26 29.09 420
9. Van Damme Dylan ZBD/10172/99 30.52 30.69 358

10. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 31.56 31.50 331
11. Joukes Levi VWZ/10204/00 33.97 33.23 282
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Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Druyts Jeroen KST/10133/01 33.23 33.25 281
13. Battaglia Valentin KST/11014/01 32.47 33.61 272
14. Kooremans Stan KST/11024/01 37.34 34.01 263
15. Suy Pieter ZBD/10171/01 36.46 34.17 259
16. Haest Jelle KST/11029/01 NT 37.09 203
dis Van Esch Rik disZGEEL/11067/01 33.00

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Schoeters Seppe FFZGEEL/10167/00 28.57

Programmanr. 5 100m wisselslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:34.78 1:37.30 197
2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT 1:47.33 147

10 jaar, Jongens

dis Milan Mauro disZBD/11032/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lagey Liselotte ZBD/21022/06 40.86 40.03 366
2. Romont Lien HZA/21035/06 41.81 40.48 354

Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 41.16 40.48 354
4. Wouters Briana HZA/21026/06 42.84 42.58 304
5. Van Looy Anke HZA/21029/06 44.72 43.18 291
6. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 46.09 45.76 245
7. Saâd Noor KST/21015/06 51.53 47.58 218
8. Dries Sien ZGEEL/21072/07 49.77 48.23 209
9. Wynants Jente HZA/21027/06 51.31 48.64 204

10. Belmans Lien KST/21023/07 51.46 50.64 180
11. Schoofs Silke ZBD/21027/07 NT 52.65 160
12. Arijs Laura HZA/21055/06 55.18 53.04 157
13. Buelens Gitte VWZ/21054/07 53.14 54.16 147
14. Hens Nora ZBD/21023/07 56.28 55.60 136
15. Van Looy Eline HZA/21053/07 59.39 57.19 125
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Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 36.04 36.56 480
2. Van Dyck Line HZA/21025/05 36.64 36.85 469
3. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 43.44 41.37 331
4. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 42.43 41.44 330
5. Claes Jutta VWZ/21046/04 43.59 42.64 303
6. Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 41.86 43.64 282
7. De Lobel Zoë ZVL/21014/05 45.73 44.16 272
8. Alibalic Una ZOLA/21056/04 45.21 44.26 270
9. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 45.52 45.76 245

10. Engelen Emma HZA/21007/04 44.82 45.84 243
11. Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT 47.40 220
12. van Dijk Noor KST/20150/04 48.13 47.88 214
13. Corthout Febe HZA/21040/05 48.40 48.66 203
14. Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT 49.03 199
15. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 55.78 49.95 188
16. Lauwaert Nika KST/21020/05 51.25 50.81 179
17. Dilles Moyra ZVL/21050/2005 NT 52.15 165
FF Van De Mosselaer Marie FFZOLA/21036/04 46.33
FF Olbrechts Fennah FFHZA/21030/04 47.27

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.41 35.56 522
2. Pieters Jana HZA/20299/02 37.64 36.84 469
3. Kennis Nathalie KST/20122/02 42.98 39.84 371
4. Dijckmans Eva KST/20156/02 42.07 40.57 351
5. Dewulf Hannah HZA/20313/02 41.13 41.77 322
6. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 43.67 41.79 321
7. Laermans Eline ZOLA/21035/02 42.59 42.00 317
8. Van Dyck Lise KST/20137/03 43.29 42.07 315
9. Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.97 42.32 309

10. Jacob Yu ZVL/20186/03 43.61 43.20 291
11. Verbeke Laura ZVL/21037/03 42.72 43.66 282
12. Leys Karlien ZVL/21045/02 47.47 44.95 258
13. Swaans Jana KST/20142/02 48.55 46.58 232
14. Van Hout Fée KST/21031/03 57.45 50.99 177
15. Airod Dounia VWZ/21056/03 52.90 53.26 155
FF Van Hoof Jana FFZVL/21027/02 51.61
FF Peeters Lisa FFZGEEL/21028/03 42.95

17 jaar en ouder

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 38.02 38.18 422
2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 42.25 41.69 324

FF Choksi Shania FFZOLA/21066/01 NT
FF Snieders Margaux FFZOLA/21042/99 40.28
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Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 45.70 43.90 190
2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 47.49 44.61 181
3. Wouters Robbe ZBD/11017/06 47.00 46.01 165
4. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 48.76 47.43 150
5. Willems Dieter KST/11018/06 50.18 47.93 146
6. Lemmens Milo KST/11019/06 51.43 48.01 145
7. Claassen Ilario KST/11021/07 55.23 49.20 135
8. Van Pestel Brent VWZ/11072/06 55.45 50.25 126

Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 53.82 50.25 126
10. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 54.97 52.69 110
11. Leirs Edward HZA/11046/06 52.30 53.01 108
12. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 53.76 53.33 106
13. Leys Wietse ZVL/11044/06 56.33 57.34 85
FF Delcourte Olivier FFZBD/11025/06 50.36
FF Konings Jarre FFZBD/11028/07 52.09

13 - 14 jaar

1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 38.90 37.40 307
2. Heremans Nino HZA/11021/04 39.98 38.26 287
3. El Attabi Younes VWZ/11003/04 40.43 41.06 232
4. Wouters Luka HZA/10320/04 42.40 41.85 219
5. Buelens Maarten VWZ/11019/04 43.60 42.94 203
6. Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT 43.57 194
7. Moors Warre ZOLA/11048/04 NT 44.00 188
8. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 45.34 44.06 188
9. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 47.98 45.07 175

10. Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 46.82 45.08 175
11. De Grave Thibault KST/11022/05 50.98 45.69 168
12. Leirs Lode HZA/11045/05 50.50 48.37 142
13. Ianno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 49.57 132
14. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 49.52 49.75 130
15. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 51.82 49.83 130
FF Van Camp Matise FFVWZ/11071/05 50.05

15 - 16 jaar

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 33.07 32.14 484
2. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 36.38 33.87 414
3. Van Dyck Bram KST/10123/02 36.60 33.99 409
4. De Clerck Lars ZBD/10185/02 35.34 34.12 405
5. Gullentops Axel HZA/11018/03 34.48 34.61 388
6. Bakker Victor ZOLA/11047/02 36.75 34.72 384
7. De Cuyper Lens HZA/11017/03 38.20 36.80 323
8. Vansant Vincent HZA/11000/02 37.83 36.81 322
9. Buelens Jelle VWZ/11001/02 38.65 37.91 295

10. Van Dyck Nick KST/10145/03 41.69 38.50 282
11. Smets Jonas ZVL/11017/03 39.49 38.86 274
12. Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 40.65 39.58 259
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Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Lauwaert Arne KST/10155/02 43.32 40.46 243
14. Leman Pjotr ZVL/11025/02 41.32 40.75 237
15. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 41.72 41.19 230
16. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 41.26 41.94 218
17. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 45.08 42.47 210
18. De Gang Nico VWZ/11025/02 41.83 42.83 204
19. Ferny Warre ZBD/10191/02 47.72 42.87 204
20. Fierens Jens ZVL/11035/02 47.24 46.92 155
dis Defloor Emile disHZA/10311/03 37.16

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF D'Haen Sam FFKST/11013/03 47.57

17 jaar en ouder

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 31.50 31.71 504
2. Berges Jens HZA/10298/01 34.06 32.06 488
3. Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 32.59 465
4. Goossens Gilles HZA/10289/00 36.19 34.43 394
5. Defloor Jules HZA/10312/01 35.17 34.61 388
6. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 34.94 34.69 385
7. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 34.09 35.75 352
8. Joukes Levi VWZ/10204/00 36.11 36.56 329
9. Westerdijk Jen ZBD/10176/01 37.47 37.33 309

10. Druyts Jeroen KST/10133/01 38.39 37.91 295
11. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 37.13 38.00 293
12. Battaglia Valentin KST/11014/01 37.84 39.20 267
13. Kooremans Stan KST/11024/01 42.49 40.00 251
14. Haest Jelle KST/11029/01 NT 40.83 236
15. Suy Pieter ZBD/10171/01 41.00 40.85 236
16. Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 45.74 46.20 163
FF Schoeters Seppe FFZGEEL/10167/00 32.45

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:35.07 1:29.89 124
50m: 42.19 100m: 1:29.89

10 jaar, Jongens

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:24.21 1:19.44 181
50m: 38.44 100m: 1:19.44

2. De Roover Tijs ZBD/11029/08 1:29.39 1:28.15 132
50m: 42.75 100m: 1:28.15

3. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 NT 1:30.94 120
50m: 42.88 100m: 1:30.94
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Programmanr. 8, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:31.62 1:28.14 192
50m: 42.53 100m: 1:28.14

2. Leys Drieka ZVL/21049/08 1:29.80 1:31.70 171
50m: 42.20 100m: 1:31.70

FF Evens Jora FFZBD/21030/08 1:48.71

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wouters Briana HZA/21026/06 34.92 35.52 377
2. Van Looy Anke HZA/21029/06 38.96 38.00 308
3. Lagey Liselotte ZBD/21022/06 38.78 38.54 295
4. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 38.28 38.87 288
5. Romont Lien HZA/21035/06 42.11 39.63 271
6. Arijs Laura HZA/21055/06 46.74 42.56 219
7. Wynants Jente HZA/21027/06 45.49 43.69 202
8. Saâd Noor KST/21015/06 50.02 44.83 187
9. Belmans Lien KST/21023/07 49.49 44.98 185

Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 44.65 44.98 185
11. Buelens Gitte VWZ/21054/07 45.57 46.54 167
12. Van Looy Eline HZA/21053/07 51.51 48.41 149
13. Schoofs Silke ZBD/21027/07 47.59 50.88 128
dis Hens Nora disZBD/21023/07 49.04

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 33.07 33.66 443
2. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 38.53 37.37 324
3. Claes Jutta VWZ/21046/04 38.02 37.81 312
4. Engelen Emma HZA/21007/04 39.06 38.54 295
5. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 40.46 39.71 270
6. Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT 40.94 246
7. Van Dyck Line HZA/21025/05 40.75 41.11 243
8. Alibalic Una ZOLA/21056/04 NT 41.59 235
9. Corthout Febe HZA/21040/05 39.47 41.64 234

10. Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT 42.02 227
11. Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 42.61 42.38 222
12. De Lobel Zoë ZVL/21014/05 42.14 43.25 209
13. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 44.61 44.03 198
14. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 43.60 44.66 189
15. van Dijk Noor KST/20150/04 43.15 44.89 186
16. Lauwaert Nika KST/21020/05 43.22 46.71 165
17. Dilles Moyra ZVL/21050/2005 45.22 47.03 162
FF Van De Mosselaer Marie FFZOLA/21036/04 44.43
FF Olbrechts Fennah FFHZA/21030/04 39.66
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 33.99 32.75 481
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 39.60 34.51 411
3. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 34.89 35.62 374
4. Van Dyck Lise KST/20137/03 35.63 36.12 358
5. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.95 36.19 356
6. Dewulf Hannah HZA/20313/02 35.98 36.21 356
7. Laermans Eline ZOLA/21035/02 38.22 36.61 344
8. Swaans Jana KST/20142/02 37.83 37.43 322
9. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 39.38 38.26 302

10. Leys Karlien ZVL/21045/02 38.13 38.28 301
11. Dijckmans Eva KST/20156/02 39.23 38.61 293
12. Jacob Yu ZVL/20186/03 41.20 40.21 260
13. Verbeke Laura ZVL/21037/03 42.82 41.94 229
14. Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.06 42.88 214
15. Airod Dounia VWZ/21056/03 44.61 45.55 178
16. Van Hout Fée KST/21031/03 54.44 48.41 149
FF Van Hoof Jana FFZVL/21027/02 40.29
FF Peeters Lisa FFZGEEL/21028/03 39.46

17 jaar en ouder

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 32.61 31.37 547
2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.86 34.95 396

FF Choksi Shania FFZOLA/21066/01 NT
FF Snieders Margaux FFZOLA/21042/99 37.88

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Willems Dieter KST/11018/06 36.37 36.83 219
2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 41.22 39.33 180
3. Claassen Ilario KST/11021/07 40.20 40.39 166
4. Lemmens Milo KST/11019/06 41.23 41.24 156
5. Van Pestel Brent VWZ/11072/06 42.83 42.07 147
6. Wouters Robbe ZBD/11017/06 41.88 42.52 142
7. Leirs Edward HZA/11046/06 42.38 42.87 139
8. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 50.35 46.80 107
9. Leys Wietse ZVL/11044/06 45.94 48.09 98

10. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 49.76 49.59 89
dis Leirs Bavo disHZA/11044/06 40.85

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Delcourte Olivier FFZBD/11025/06 44.40
FF Konings Jarre FFZBD/11028/07 48.58
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 33.48 33.58 289
2. Wouters Luka HZA/10320/04 36.19 35.85 238
3. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 37.28 36.37 228
4. El Attabi Younes VWZ/11003/04 36.55 36.53 225
5. Moors Warre ZOLA/11048/04 42.92 36.63 223
6. De Grave Thibault KST/11022/05 37.23 37.40 209
7. Buelens Maarten VWZ/11019/04 39.53 38.81 187
8. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 40.59 38.98 185
9. Leirs Lode HZA/11045/05 39.67 39.33 180

10. Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 45.23 41.52 153
11. Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 47.92 41.79 150
12. Ianno Guiseppe ZGEEL/11079/05 43.93 42.05 147
13. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 43.03 42.70 140
14. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 47.75 46.70 107
FF Van Camp Matise FFVWZ/11071/05 48.79

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 30.59 29.76 416
2. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 32.68 31.39 354
3. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 32.09 31.57 348
4. Defloor Emile HZA/10311/03 32.75 32.07 332
5. De Clerck Lars ZBD/10185/02 32.19 32.28 326
6. Vansant Vincent HZA/11000/02 34.04 33.15 301
7. De Cuyper Lens HZA/11017/03 33.90 33.41 294
8. Ferny Warre ZBD/10191/02 35.32 33.75 285
9. Van Dyck Nick KST/10145/03 36.16 33.77 284

10. Leman Pjotr ZVL/11025/02 36.06 34.64 263
11. Gullentops Axel HZA/11018/03 34.81 35.16 252
12. Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 35.28 35.23 250
13. Bakker Victor ZOLA/11047/02 37.99 35.40 247
14. Buelens Jelle VWZ/11001/02 36.26 36.45 226
15. Lauwaert Arne KST/10155/02 36.71 36.90 218
16. Smets Jonas ZVL/11017/03 37.71 37.10 214
17. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 36.78 37.26 212
18. Fierens Jens ZVL/11035/02 36.76 38.52 191
19. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 43.52 39.68 175
20. De Gang Nico VWZ/11025/02 38.79 39.88 172
dis Van Itterbeeck Warre disHZA/11028/03 38.20

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF D'Haen Sam FFKST/11013/03 40.96

17 jaar en ouder

1. Berges Jens HZA/10298/01 28.50 26.93 561
2. Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 29.21 440
3. Defloor Jules HZA/10312/01 30.24 29.25 438
4. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 29.52 29.41 431
5. Keuppens Thomas HZA/10279/01 30.23 30.19 398
6. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 29.36 30.59 383
7. Goossens Gilles HZA/10289/00 32.44 31.25 359
8. Westerdijk Jen ZBD/10176/01 32.94 33.10 302
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Druyts Jeroen KST/10133/01 33.40 33.62 288
10. Haest Jelle KST/11029/01 36.96 34.73 261
11. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 35.13 35.33 248
12. Suy Pieter ZBD/10171/01 35.35 35.39 247
13. Kooremans Stan KST/11024/01 40.00 36.07 233
14. Battaglia Valentin KST/11014/01 37.02 36.15 232
15. Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 36.52 36.72 221
16. Joukes Levi VWZ/10204/00 37.31 38.31 195
FF Schoeters Seppe FFZGEEL/10167/00 30.63

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wouters Briana HZA/21026/06 30.35 30.66 435
2. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 31.87 31.33 408
3. Lagey Liselotte ZBD/21022/06 32.95 31.50 401
4. Romont Lien HZA/21035/06 33.44 32.80 355
5. Van Looy Anke HZA/21029/06 35.13 34.04 318
6. Arijs Laura HZA/21055/06 36.93 34.68 300
7. Saâd Noor KST/21015/06 35.02 35.82 273
8. Wynants Jente HZA/21027/06 36.77 36.49 258
9. Dries Sien ZGEEL/21072/07 38.73 38.82 214

10. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 37.14 39.00 211
11. Belmans Lien KST/21023/07 45.65 39.33 206
12. Buelens Gitte VWZ/21054/07 42.20 40.98 182
13. Van Looy Eline HZA/21053/07 44.48 41.59 174
14. Hens Nora ZBD/21023/07 44.76 42.94 158
15. Schoofs Silke ZBD/21027/07 44.11 44.80 139

13 - 14 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 30.09 29.63 482
2. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 30.16 30.21 455
3. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 30.95 30.95 423
4. Engelen Emma HZA/21007/04 31.13 31.84 388
5. Van Dyck Line HZA/21025/05 34.00 32.59 362
6. Claes Jutta VWZ/21046/04 33.37 32.80 355
7. Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 33.83 33.26 341
8. Corthout Febe HZA/21040/05 34.44 35.03 292
9. Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 35.50 35.42 282

10. De Lobel Zoë ZVL/21014/05 35.87 35.73 275
11. Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT 36.03 268
12. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 37.76 36.34 261
13. Alibalic Una ZOLA/21056/04 36.35 36.42 259
14. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 38.19 37.39 240
15. Lauwaert Nika KST/21020/05 36.44 37.74 233
16. Dilles Moyra ZVL/21050/2005 NT 37.93 230
17. van Dijk Noor KST/20150/04 36.36 39.40 205
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van De Mosselaer Marie FFZOLA/21036/04 35.65
FF Olbrechts Fennah FFHZA/21030/04 35.26

15 - 16 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 28.29 27.96 574
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 28.22 28.31 553
3. Van Dyck Nina HZA/21003/02 29.37 29.89 470
4. Van Dyck Lise KST/20137/03 30.11 30.09 460
5. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 30.53 30.89 425
6. Laermans Eline ZOLA/21035/02 33.11 31.46 403
7. Dewulf Hannah HZA/20313/02 32.90 31.50 401
8. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 32.55 31.90 386
9. Leys Karlien ZVL/21045/02 32.53 32.19 376

10. Dijckmans Eva KST/20156/02 32.87 32.25 374
11. Swaans Jana KST/20142/02 33.12 32.51 365
12. Jacob Yu ZVL/20186/03 34.17 32.96 350
13. Verbeke Laura ZVL/21037/03 34.39 34.14 315
14. Verbeke Maaike ZVL/21029/02 34.90 34.46 306
15. Airod Dounia VWZ/21056/03 37.61 38.87 213
16. Van Hout Fée KST/21031/03 44.30 40.97 182
FF Van Hoof Jana FFZVL/21027/02 35.80
FF Peeters Lisa FFZGEEL/21028/03 32.87

17 jaar en ouder

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 27.60 27.19 624
2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 30.43 30.72 432

FF Choksi Shania FFZOLA/21066/01 NT
FF Snieders Margaux FFZOLA/21042/99 30.24

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Willems Dieter KST/11018/06 32.09 31.87 256
2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 34.38 33.39 223
3. Leirs Bavo HZA/11044/06 35.05 33.63 218
4. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 35.05 34.86 196
5. Wouters Robbe ZBD/11017/06 35.10 35.21 190
6. Claassen Ilario KST/11021/07 34.42 35.89 179
7. Leirs Edward HZA/11046/06 38.32 36.00 178
8. Lemmens Milo KST/11019/06 35.83 36.13 176
9. Van Pestel Brent VWZ/11072/06 38.83 37.16 162

10. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 36.64 38.38 147
11. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 41.35 39.33 136
12. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 41.46 41.45 116
13. Leys Wietse ZVL/11044/06 40.09 41.74 114
FF Delcourte Olivier FFZBD/11025/06 39.39
FF Konings Jarre FFZBD/11028/07 42.41
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 27.56 27.96 380
2. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 30.30 29.39 327
3. Moors Warre ZOLA/11048/04 36.38 29.90 311
4. Wouters Luka HZA/10320/04 30.21 30.44 294
5. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 32.69 31.30 271
6. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 32.34 31.87 256
7. El Attabi Younes VWZ/11003/04 31.81 31.91 255
8. De Grave Thibault KST/11022/05 31.38 32.06 252
9. Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 41.43 33.09 229

10. Buelens Maarten VWZ/11019/04 33.89 33.12 228
11. Ianno Guiseppe ZGEEL/11079/05 35.07 34.05 210
12. Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 36.24 34.30 206
13. Leirs Lode HZA/11045/05 34.19 35.15 191
14. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 37.10 35.77 181
15. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 37.84 37.85 153
FF Van Camp Matise FFVWZ/11071/05 38.85

15 - 16 jaar

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 26.66 26.00 473
2. Van Dyck Bram KST/10123/02 26.55 26.31 456
3. Defloor Emile HZA/10311/03 29.09 27.13 416
4. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 29.05 27.41 403
5. De Clerck Lars ZBD/10185/02 27.43 27.51 399
6. De Cuyper Lens HZA/11017/03 29.01 27.88 383
7. Van Dyck Nick KST/10145/03 28.69 28.13 373
8. Vansant Vincent HZA/11000/02 28.91 28.46 360
9. Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 28.56 28.48 359

10. Bakker Victor ZOLA/11047/02 30.31 28.65 353
11. Lauwaert Arne KST/10155/02 29.10 29.25 332
12. Smets Jonas ZVL/11017/03 29.84 29.27 331
13. Gullentops Axel HZA/11018/03 29.77 29.56 321
14. De Gang Nico VWZ/11025/02 30.66 29.72 316
15. Buelens Jelle VWZ/11001/02 29.97 29.95 309
16. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 30.16 29.97 308

Verdonck Alexander ZVL/11021/03 30.23 29.97 308
18. Leman Pjotr ZVL/11025/02 32.29 31.67 261
19. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 35.07 31.97 254
20. Fierens Jens ZVL/11035/02 31.78 32.65 238
21. Ferny Warre ZBD/10191/02 32.52 41.41 117
FF D'Haen Sam FFKST/11013/03 34.20

17 jaar en ouder

1. Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 25.00 532
2. Berges Jens HZA/10298/01 26.79 25.28 514
3. Keuppens Thomas HZA/10279/01 26.06 25.69 490

Kenis Lander ZGEEL/11053/01 25.52 25.69 490
5. Westerdijk Jen ZBD/10176/01 26.86 26.18 463
6. Defloor Jules HZA/10312/01 27.64 26.34 455
7. Goossens Gilles HZA/10289/00 27.37 26.44 449
8. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 26.68 26.80 432
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 27.52 28.03 377
10. Van Damme Dylan ZBD/10172/99 27.71 28.05 376
11. Druyts Jeroen KST/10133/01 28.53 28.78 348
12. Battaglia Valentin KST/11014/01 28.60 28.95 342
13. Suy Pieter ZBD/10171/01 29.55 29.31 330
14. Haest Jelle KST/11029/01 28.66 29.71 317
15. Kooremans Stan KST/11024/01 30.49 30.11 304
16. Joukes Levi VWZ/10204/00 30.84 30.57 291
17. Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 31.36 30.83 283
FF Schoeters Seppe FFZGEEL/10167/00 25.73


